
Id: TPLMK-NXFNA-TUPWD-YPGHX-AUEUO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/49/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
wsi Przodkowo, Kczewo, obr. Przodkowo gm. Przodkowo oraz zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Przodkowo uchwalonego Uchwałą Nr XXII/225/2005 Rady gminy Przodkowo z dnia 

30 czerwca 2005 roku, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 7 z dnia 19 stycznia 2006 
roku, poz. 101 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 

poz. 717 z 2003 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy Przodkowo 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Przodkowo, 
Kczewo, obr. Przodkowo oraz zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Przodkowo uchwalonego Uchwałą Nr XXII/225/2005 Rady gminy Przodkowo z dnia 30 czerwca 2005 roku, ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 7 z dnia 19 stycznia 2006 roku, poz. 101 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego planem oraz 
zmiana planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. Jednocześnie zobowiązuje się do prawidłowego 
przeprowadzenia trybu opracowania zmiany planu, stosownie do przepisów art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 






